BonkoBa MHHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

15/491

15/496

15/497

15/501

15/502

15/503

15/505

15/504

15/507

15/511

15/512

15/517

15/522

15/524

15/533

15/534

15/537

15/540

15/541

15/543

15/544

15/552

15/551

15/550

15/554

15/562

15/563

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa ThnN"
Coto3 "Kysbacckaa TnnN"
Coto3 "Kysbacckasa ThMN"

Coto3 "Kysbacckasa TIMN"

Coto3 "Ky3bacckas TAMN"

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TnMN"
Coto3 "Kysbacckasa TnnN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TIMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"

Coto3 "Kysbacckasa TIMN"

Coto3 "Kysbacckas TIMN"

Coto3 "Ky3bacckas TAMN"

Coto3 "Ky3bacckas TAMN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

05.10.2022

25.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

17.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

CBepeHun

BonkoBa NHHa BacunbeBHa

007989

11.05.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

XKUON oM

KBapTupa

XKUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUnon oom

KBapTHpa

XKWUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



15/561

15/564

15/566

15/567

15/568

15/570

15/571

15/573

15/575

15/577

15/581

15/584

15/588

15/586

15/603

7/535

7/549

7/553

7/587

7/596

7/592

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckaa TNMN"

Coto3 "Kysbacckasa TIMN"

Coto3 "Kysbacckas TMMN"

Coto3 "Kysbacckas TMMN"
Coto3 "Kysbacckas TMMN"
Coto3 "Kysbacckas TMIMN"
Coto3 "Ky3bacckas TIMN"

Coto3 "Ky3bacckas TIMN"

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"

Coto3 "Ky3bacckas TAMN"

Coto3 "Kysbacckasa TInN"

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"
Coto3 "Kysbacckaa TInN"
Coto3 "Kysbacckaa ThnM"
Coto3 "Kysbacckasa TAM"
Coto3 "Kysbacckas TMMN"

Coto3 "Ky3bacckas TMMN"

Coto3 "Kysbacckasa TAMN"

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

19.12.2022

02.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

09.12.2022

13.12.2022

20.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon gom

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUNon oom

XKUnon oom

XKUnon nom

HeXxwunoe
rnometleHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Волкова Инна Васильевна

