

Волкова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волкова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		007989			
Дата включения в реестр членов РОО		11.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15/491	Союз "Кузбасская ТПП"	03.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/496	Союз "Кузбасская ТПП"	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/497	Союз "Кузбасская ТПП"	25.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/501	Союз "Кузбасская ТПП"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/502	Союз "Кузбасская ТПП"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/503	Союз "Кузбасская ТПП"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/505	Союз "Кузбасская ТПП"	11.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/504	Союз "Кузбасская ТПП"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/507	Союз "Кузбасская ТПП"	11.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/511	Союз "Кузбасская ТПП"	12.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/512	Союз "Кузбасская ТПП"	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/517	Союз "Кузбасская ТПП"	19.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/522	Союз "Кузбасская ТПП"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/524	Союз "Кузбасская ТПП"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/533	Союз "Кузбасская ТПП"	31.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/534	Союз "Кузбасская ТПП"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/537	Союз "Кузбасская ТПП"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/540	Союз "Кузбасская ТПП"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/541	Союз "Кузбасская ТПП"	07.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/543	Союз "Кузбасская ТПП"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/544	Союз "Кузбасская ТПП"	11.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/552	Союз "Кузбасская ТПП"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/551	Союз "Кузбасская ТПП"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/550	Союз "Кузбасская ТПП"	16.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/554	Союз "Кузбасская ТПП"	17.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/562	Союз "Кузбасская ТПП"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/563	Союз "Кузбасская ТПП"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

15/561	Союз "Кузбасская ТПП"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/564	Союз "Кузбасская ТПП"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/566	Союз "Кузбасская ТПП"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/567	Союз "Кузбасская ТПП"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/568	Союз "Кузбасская ТПП"	28.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/570	Союз "Кузбасская ТПП"	28.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/571	Союз "Кузбасская ТПП"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/573	Союз "Кузбасская ТПП"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/575	Союз "Кузбасская ТПП"	29.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/577	Союз "Кузбасская ТПП"	30.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/581	Союз "Кузбасская ТПП"	01.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/584	Союз "Кузбасская ТПП"	01.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/588	Союз "Кузбасская ТПП"	07.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/586	Союз "Кузбасская ТПП"	07.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/603	Союз "Кузбасская ТПП"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7/535	Союз "Кузбасская ТПП"	02.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/549	Союз "Кузбасская ТПП"	14.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/553	Союз "Кузбасская ТПП"	15.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/587	Союз "Кузбасская ТПП"	09.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/596	Союз "Кузбасская ТПП"	13.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7/592	Союз "Кузбасская ТПП"	20.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости